UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN SƠN

Số: 114/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 06 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023

của Ủy ban nhân dân xã Yên Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN SƠN

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số 70/2023/HĐ-MSHH ngày 16/09/2023 giữa

UBND xã Yên Sơn và Trung tâm máy tính Sơn La về việc mua sắm tài sản công

cụ, dụng cụ xã Yên Sơn năm 2023;

Căn cứ biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng ngày 02/10/2023;

Theo đề nghị của công chức Tài chính – kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023 theo

hình thức chỉ định thầu rút gọn của Ủy ban nhân dân xã Yên Sơn (có biểu chi

tiết kèm theo).

Thời hạn công khai: 30 ngày.

Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND xã.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã Yên

Sơn và các đơn vị, tổ chức có liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Ban thanh tra nhân dân;

- Lưu: VT, 30b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thiết

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx

DANH MỤC MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số: 114/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của UBND xã Yên Sơn)

                                                                                                                                              Đơn vị tính: VNĐ.

TT Danh mục hàng hóa
Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá  Thành tiền

TỔNG CỘNG 92.800.000

1

Cây nước nóng lạnh Midea YL1932S 550W

Công suất:550W, Nóng 450W - Lạnh 100W

Nhiệt độ nước hãng công bố:Nóng ≥ 85°C, Lạnh

≤ 10°C

Số lít làm nóng lạnh: Nóng 4 lít/giờ, Lạnh 2

lít/giờ

Hệ thống làm lạnh: Làm lạnh bằng Block (máy

nén) cho độ lạnh sâu

Bảo hành: 24 tháng

Cái 2 4.600.000 9.200.000

2

Máy tính xách tay Dell Vostro V3400 ( Intel Core

i3.1115G4/8GB DDR4/SSD 256GB/Intel UHD

Graphics/14inchFHD/ubuntu/Màu Đen )

Bảo hành: 24 tháng

Cái 2 14.800.000 29.600.000

3
ĐIỀU HÒA CASPER 9000BTU 1 CHIỀU CƠ

SC-09FS32, Lắp đặt, ống đồng

Bảo hành: 24 tháng
Cái 2 9.800.000 19.600.000

4
Máy in laser trắng đen HP 107A-4ZB77A

Bảo hành: 24 tháng
Cái 1 3.100.000 3.100.000

5

Máy tinh cây: Main H510M-H/CPU I3-

12100/Ram 8G/SSD Gigabyte 256GB/Case,

nguồn Kenno ATX-450F/Phím chuột Fullhen,

màn hình Dell 22 inch E2222H

Bảo hành: 36 tháng

Cái 2 14.000.000 28.000.000

6

Biển: “Quy định chức danh, nhiệm vụ CHQS cấp

xã”. Chất liệu: (Khung nhôm thanh sơn tĩnh

điện, nền Tấm Ốp nhôm nhựa; in nội dung về

chức danh mảng quân sự cấp xã). KT: 60cm x

90cm

Cái 6 300.000 1.800.000

7

Biển: “Kế hoạch Quân sự, Quốc phòng Ban

CHQS xã Yên Sơn”. Chất liệu: (Khung nhôm

thanh sơn tĩnh điện, nền Tấm Ốp nhôm nhựa. In

nội dung cố định). KT: Dài 150cm x Cao 100cm

Cây 1 600.000 600.000

8

Biển: “Kế hoạch công tác (theo mẫu) Ban CHQS

Yên Sơn”. Chất liệu: (Nhôm thanh sơn tĩnh điện,

In đề can dán trên nền Tấm Ốp nhôm nhựa. Viết

và xóa được). KT: Dài 150cm x Cao 100cm

Cái 1 900.000 900.000

		2023-11-09T10:01:17+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thiết<thietdv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T10:01:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thiết<thietdv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-09T10:01:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thiết<thietdv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!